Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 165/2021

São Paulo, 22 de Dezembro de 2021.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1330/21
          ANALISTA COMERCIAL

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1330/21, para a função de ANALISTA COMERCIAL – Unidade de Saúde Suplementar - Instituto do

Coração – HCFMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Adílson Ferreira da Silva

2º Daniela Silva Rocha

3º Renata Vieira Lima

4º Karina da Rocha Oliveira

5º Carla Regina de Araujo Santos

6º Raissa de Oliveira Silva Cavalcante

Atenciosamente,

Kamila Fernanda Maion
Analista de RH – Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano